
 

                                                                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

23 лютого 2022 року   № 48 

 

 Про влаштування  малолітньої дитини  

 до  КП «Кременчуцький  обласний 

 спеціалізований будинок дитини 

 Полтавської обласної ради» 

 

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Лубенської міської ради про влаштування малолітнього ---------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

На підставі вищевикладеного, враховуючи рекомендації комісії з 

питань захисту прав дитини від 16.02.2022 р.,  протокол № 2, керуючись       

п. 1,2 Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, у тому числі, які постраждали від жорстокого 

поводження, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 року № 585, п. п. 10 ст. 1,  ст. 23 Закону України «Про охорону 

дитинства» п. п. 4 п «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Інформація з обмеженим доступом 

2. Організацію виконання рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей виконавчого комітету Лубенської міської ради Башлій Т.В.  

  

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


